

УТВЕРЖДАЮ:
Проректор по эксплуатации
О.Ю. Гуринчук
29 05 2026 года



Проект сметы контракта

Капитальный ремонт санузла 2-го этажа общежития №5 (сантехсистемы, вентсистемы) ФГБОУ ВО "УГНТУ"
(наименование объекта)

№п/п	Наименование конструктивных решений (элементов), комплексов (видов) работ, оборудования	Единица измерения	Количество (объем работ)	Цена на единицу измерения, без НДС руб.	Стоимость всего, руб.	Страна происхождения оборудования
1	2	3	4	5	6	7
Раздел 1. Новый раздел						
1	Демонтаж	м	34	557,02	18 938,78	
2	Ремонтные работы	м	24	6 722,59	161 342,20	
3	Вентсистемы	м2	8,19	6 027,25	49 363,28	
Итого по смете					229 644,26	
Сумма НДС (ставка 22%) по позициям:1-3					50 521,74	
Всего с НДС					280 166,00	
Для организаций УСНО: ВСЕГО, НДС не облагается					280 166,00	

Составил: инженер ПТО

А.А. Янушевская

(должность, подпись, инициалы, фамилия)